GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Ol~ ÍC1O N" 365/2024/GMCI,

Conselheiro Lafaiete, 23 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao requerimento n° 554/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 554/2024, de autoria da nobre vereadora Damires Rinarlly.

A Secretaria de Saúde informa as melhorias da unidade são feitas conforme demanda. A

falta de luvas e sacos de lixo foi solucionada. hem como a substituição dos móveis danificados.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde